

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Itaquí
Setor de Licitações
Pregão Eletrônico - 102/2023

GRIEBLER E GRIEBLER LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 30.195.733/0001-90 - Endereço: Rua Paraguai - CEP: 99700504 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 3194-0052

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	TELEVISOR SMART TV 40" FULL HD LED ANDROID – WI-FI E BLUETOOTH.(220 VOLTS) CARACTERÍSTICAS: TAMANHO DA TELA:40 POLEGADAS. TECNOLOGIA: LED. SISTEMA OPERACIONAL: ANDROID. COMANDO DE VOZ / SMART TV / WI-FI / BLUETOOTH. CONEXÕES HDMI: 2. CONEXÕES USB: 1. RESOLUÇÃO (PIXELS):1920 X 1080. VOLTAGEM: BIVOLT. DIMENSÕES (AXLXP): ALTURA: COM BASE: 57,6 CM SEM BASE: 52 CM. LARGURA: COM BASE: 90,2 CM SEM BASE: 90,2 CM. PROFUNDIDADE: COM BASE: 18 CM SEM BASE: 7,6 CM. CONTROLE REMOTO. REGISTRO: INMETRO. GARANTIA FABRICANTE: 12 MESES.	TCL/ 40S615	TCK	2 UND	R\$ 1.743,00	R\$ 3.486,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.486,00	

HEME EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 41.304.524/0001-53 - Endereço: Rua Francisco Evangelista - CEP: 88095600 - UF: SC - Município: Florianópolis - Telefone: (48) 99136-4841

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	TELEVISOR SMART TV 43", LED UHD-ALEXA BUILT-IN, BIVOLT (220 VOLTS) CARACTERÍSTICAS: TAMANHO DA TELA: 43 POLEGADAS. RESOLUÇÃO: 4K. TIPO DE PAINEL: VA. TECNOLOGIA: CRYSTAL 4K. RECURSOS: SMART. FREQUÊNCIA: 60 HZ. SISTEMA OPERACIONAL: TIZEN. CONECTIVIDADE: WI-FI – BLUETOOTH 4.2. CONEXÕES: - 3 HDMI – 1 USB – 1 LAN – 1 ANTENA. PROCESSADOR: CRYSTAL 4K. CONTROLE REMOTO. ASSISTENTE VIRTUAL: ALEXA INTEGRADO – GOOGLE ASSISTANT INTEGRADO. MODO GAME: MODO GAME AUTOMÁTICO. VOLTAGEM: BIVOLT. DIMENSÕES (AXLXP): LARGURA: COM SUPORTE: 96,39 CM/ SEM SUPORTE: 96,39 CM. ALTURA: COM SUPORTE: 62,78 CM/ SEM SUPORTE: 55,89 CM. PROFUNDIDADE: COM SUPORTE: 19,25 CM/ SEM SUPORTE: 5,96 CM. REGISTRO: INMETRO. GARANTIA FABRICANTE:12 MESES.	samsung 43CU7700	samsung 43CU7700	1 UN	R\$ 2.064,00	R\$ 2.064,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.064,00	

I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 41.232.530/0001-42 - Endereço: RUA ELIRIO PRESOTO

54 3444 9488 - Aiana - CEP: 99250000 - UF: RS - Município: Serafina Corrêa - Telefone: (54) 99906-9052

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	APARADOR DE GRAMA ROÇADEIRA ELÉTRICA COM FIO – 1500WATTS CARACTERÍSTICAS: MOTOR COM 1500 W DE POTÊNCIA, 220 V, 50/60 HZ, CORRENTE NOMINAL DE 3,1 A. - ROTAÇÃO MÁXIMA DE 11.000 RPM. DIÂMETRO DE CORTE DE 28 CM. - FIO DE NYLON COM 1,8 MM DE ESPESSURA E 8 M DE COMPRIMENTO, ABASTECIMENTO AUTOMÁTICO DO FIO, FIXA-CABO, EVITA QUE O CABO ELÉTRICO DESCONECTE DO PLUG, TIPO DE FONTE DE ENERGIA‎ 220 V.,VOLTAGEM ‎220 VOLTS, PESO‎: 3180 GRAMAS, COMPRIMENTO:‎89.2 CENTÍMETROS, LARGURA‎: 30.3 CENTÍMETROS, ALTURA‎: 90.8 CENTÍMETROS.	AP1500T	TRAMONTINA	3 UN	R\$ 240,45	R\$ 721,35



0004	CAMA ELÁSTICA /PULA-PULA 2,30 M. CARACTERÍSTICAS: ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO, NÃO ENFERRUJA NEM DESCASÇA. SISTEMA DE IMPULSAÇÃO POR 42 MOLAS. 3 PÉS INTEIROS EM "U". REDE DE PROTEÇÃO EM POLIPROPILENO MULTICOLORIDA. SISTEMA DE MONTAGEM DO TRAMPOLIM POR ENCAIXE (FÁCIL DE MONTAR). SUPORTA ATÉ 90 KG. ALTURA TOTAL: 1,77 M.- LONA DE SALTO; (A COR: COLORIDA). GARANTIA DE 3 MESES CONTA DEFEITO DE FABRICAÇÃO,	CAMA ELASTICA PULA PULA 2,30M	ROTOPLAY BRINQUEDOS	1 UN	R\$ 1.298,91	R\$ 1.298,91
0009	SUPORTE PARA TV, TAMANHO UNIVERSAL: ARTICULADO DE PAREDE PARA TVS DE 10 A 65 POLEGADAS.	10" A 65	TECNOSAT	1 UN	R\$ 106,49	R\$ 106,49
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.126,75	

REDNOV FERRAMENTAS LTDA. | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 45.769.285/0001-68 - Endereço: Rua Berta Mette - CEP: 89066530 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (47) 3057-3903

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	BEBEDOURO DE ÁGUA ELÉTRICO CARACTERÍSTICAS: VOLTAGEM: 220 V. TIPO: ELÉTRICO. COR: BRANCO. SISTEMA PERFURADOR: SIM. BANDEJA DE ÁGUA REMOVÍVEL: SIM. DUAS TORNEIRA: UMA PARA ÁGUA NATURAL E UMA PARA ÁGUA FRIA. TEMPERATURA DA ÁGUA: ATÉ 20°C. SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO: POR PLACAS PELTIER. GARANTIA: 6 MESES. CAPACIDADE INTERNA: 0,75 LITRO. CERTIFICAÇÃO: INMETRO.	BEM 03	AGRATTO	2 UND	R\$ 416,00	R\$ 832,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 832,00	

Valor Total: R\$ 8.508,75

